

ACHIZITIE PAPETARIE SBIDVP BAIA MARE

I.D.: 39749216

Data publicarii	12.04.18	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.926,20 RON - 3.926,20 RON

Descriere: Numar articol Nume produs Cantitate Unitate Culoare Pret bucata Suma neta MIC061 Agrafe color 28mm 100/cutie 20 Cutie 1.26 25.20 MIC003 Agrafe color 50mm 100/cutie 20 Cutie 3.06 61.20 ALO006 Alonje 25/set 10 Set 6.44 64.40 ECU030 Banda textila pt ecuson 3mm 10 BUC Albastru 2.82 28.20 BIB013 Biblioraft A4 PP 50mm Forster 10 BUC Albastru 4.79 47.90 BIB205 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 40 Buc Verde 4.79 191.60 CPA023 Capse #24/6 1000/cutie Forster 20 Cutie 0.79 15.80 FOA020 Cutter mare sina metalica 10 BUC 3.50 35.00 DCA039 Dosar AUSTRAL de incopciat 1/1 Gheare 50 BUC Verde 1.90 95.00 DCA040 Dosar AUSTRAL de incopciat 1/2 Gheare 100 BUC Galben 1.69 169.00 DPL019 Dosar plastic sina strong cu gauri 300 BUC Negru 0.42 126.00 FPA009 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 30 SET cristal 7.02 210.60 HCO326 Hartie copiator A4 70g 500/top Discovery 200 TOP 10.65 2,130.00 MFD003 Mapa protectie A4 50 BUC Galben 0.96 48.00 MKP010 Marker perm 130 vf. rotund 1-3mm Schneider 20 BUC Negru 2.69 53.80 CRM030 Mine 0.7 HB Schneider 20 Cutie 2.69 53.80 MKO024 OHP marker mediu perm.Schneider 224 1 mm 20 BUC Negru 2.75 55.00 PIX129 Pix Ico X-Pen 20 Buc Verde 2.95 59.00 PIX018 Pix Schneider K15 220 BUC Negru 1.26 277.20 PIX041 Pix Schneider Supremo 20 BUC Albastru 2.40 48.00 PLI225 Plic C6 alb autoadeziv 1000 buc/cutie 1 Cutie 64.70 64.70 MIC112 Rigla 30cm 10 Buc 0.72 7.20 COR005 Stilou corector 12ml Paper-ex 20 BUC 2.98 59.60
